
 

МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ» 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

(МАОУ СОШ) 
 

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2021 г.                              № 227 б/п  
 

г. Улан-Удэ 

«Об утверждении Локальных актов на 2021-2022 учебный год» 

 

 В соответствии с п.6ч.3ст.28 ФЗ РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», п.9 раздела II Порядка организации и осуществления образовательной деятельности 
по основным общеобразовательным программам-образовательным программам начального 
общего, основного общего, среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки РФ от 30.08.2013 №1015, на основании решения педагогического решения 
педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2021г.) и с целью организации учебного процесса 
в 2021-2022 учебном году. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить Образовательную программу начального общего образования (1-4 классы). 
2. Утвердить Образовательную программу основного общего образования (5-9 классы). 
3. Утвердить Образовательную программу среднего общего образования (10-11классы). 
4. Утвердить учебный план школы на 2021-2022 учебный год 

5. Утвердить программу воспитания (срок реализации 2021-2026г.) 
6. Утвердить рабочие программы по предметам  
7. Утвердить план воспитательной работы школы на 2021-2022 учебный год 

8. Утвердить рабочие программы по внеурочной деятельности в рамках ФГОС 

9. Утвердить календарные учебные графики начальной, основной и старшей школы на 2021-

2022 учебный год. 
10. Заместителям директора по УВР Дансаруновой О.А., Шокун Т.В., заместителю директора 

по ВР Токмаковой А.М. осуществлять постоянный мониторинг выполнения 
образовательных программ. 

11. Шитиной Е.П., учителю информатики, администратору сайта школы разместить 
образовательные программы, рабочие программы, рабочие программы по внеурочной 
деятельности в рамках ФГОС на сайте школы до 02.09.2021 года. 

12. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

               Директор                                                                                     Номогоева И.Ю.  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-28T19:21:06+0500




